
渋滞が予想される日には〇を付けています。公共交通機関のご利用をお願いいたします。

日 曜

福岡国際マラソン

第1駐車場貸切

サッカー サッカー

JFA　U-12ﾘｰｸﾞ JFAU-12ﾘｰｸﾞ

サッカー ラグビー

JFA　U-12ﾘｰｸﾞ ラグビーフットボール大会

ラクロス サッカー

ユース選考会 JFAU-12ﾘｰｸﾞ

サッカー サッカー

JFA　U-12ﾘｰｸﾞ JFAU-12ﾘｰｸﾞ

.

９時～１３時

アスリートリンク

メンテナンスにつき使用不可

メンテナンスにつき使用不可 メンテナンスにつき使用不可

15時～17時

13時～17時

月

木

9時～17時 9時～17時

★

光の城郭まつり

4

メンテナンスにつき使用不可 13時～17時

福岡国際マラソン（設営）

福岡国際マラソンにて使用不可5 金

火

3 水

2

6 土

福岡国際マラソンにて使用不可
福岡国際マラソ
ンにて使用不可

★

7 日

8 月

10 水

9 火

★ あしながウォーク
クリスマスマルシェ

メンテナンスにつき使用不可

土

金 15時～17時

11 木

9時～17時

12

15 月

13

14 日 9時～17時 ★

福岡工業マラソン

９時～１３時 遠足リンデンホールスクールメンテナンスにつき使用不可 13時～17時

水

メンテナンスにつき使用不可

16 火

18 木 博多工業

17

19 金

★ ゾンビマラソン 国際交流イベント20 土 9時～18時 9時～17時

21 日 9時～17時 9時～17時 ★

アスリートリンク22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

　

アスリートリンク

27 土 星空観察会 18j時～ ★

13時～17時
メンテナンスにつ

き使用不可
15～17

時
28 日

29 月

30 火

31 水

鴻臚館復興工事のため
閉鎖中

舞鶴公園利用予定表　2025年12月

大会やイベント開催時は駐車場の混雑が予想されます。

鴻臚館広場 エントランスエリア
その他

1

野球場施設名 テニス場 三ノ丸広場陸上競技場 球技場

メンテナンスにつき使用不可

福岡マラソンにて使用不可

〇印は駐車場混雑が予想される日です        ★印は更衣室（シャワー）のご利用が出来ない場合があります

１２／２９～1／３ 年末年始 休園・有料施設閉鎖


